Prefeitura do Munici pio
Estado de São Paulo

.e Angatuba

RESOLVE:

PORTARIA Nº 192/2020
De 26/10/2020.

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ANDERSON RODRIGUES PAULETTI,

portador do RG nº 28.706.229-6 SSP/SP, do cargo em comissão de Assessor de Gabinete, referência

-r. lotado junto a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo do Município de

:\ngatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

~m contrário.

REGISTRE-SE. PU BLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAiL\BA, 26 DE OUTUBRO DE 2020.

Afixada no quadro 9a PrefeituJa
Angatuba, 26/101-;1)20.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp.aov.br

2 ~~